
Direction :

EVRY-COURCOURONNES Lycée Baudelaire

Horaires valables du lundi 1er septembre 2025 au dimanche 5 juillet 2026

Du lundi au vendredi en période scolaire
MILLY-LA-FORÊT Colombier
ONCY-SUR-ÉCOLE Mairie d'Oncy-sur-Ecole 6:20 7:10 7:57

Oncy-sur-École Grande Rue 6:22 7:11 7:59
St Pierre 6:23 7:12 8:00

MILLY-LA-FORÊT St Jacques 6:26 7:15 8:02
Gare Routière de Milly-La-Forêt 6:30 7:20 7:14 7:35 8:07 8:40 12:40

St Jacques | | | | |
ONCY-SUR-ÉCOLE St Pierre | | | | |

Oncy-sur-École - Grande Rue | | | | |
Mairie d'Oncy-sur-Ecole | | | | |

MOIGNY-SUR-ÉCOLE Le Lavoir 6:37 7:21 7:42 8:47 12:56
Moigny-sur-École - Eglise 6:38 7:22 7:43 8:48 12:58

Le Puits 6:39 7:22 7:43 8:48 12:59
Scierie 6:40 7:23 7:44 8:49 13:01

COURANCES Place 6:43 7:26 7:46 8:51 13:07
Courances Château 6:43 7:26 7:46 7:59 8:51 8:49 13:08

DANNEMOIS Dannemois - Grande Rue 6:44 7:27 7:47 8:00 8:52 8:50 13:09
Les Bons Amis 6:45 7:28 7:48 8:01 8:53 8:51 13:10

Dannemois - Eglise 6:47 7:29 7:49 8:02 8:54 8:52 13:11
Châteauvert 6:49 7:31 7:51 8:05 8:56 8:55 13:13

SOISY-SUR-ÉCOLE Soisy-sur-École - Eglise 6:53 7:35 7:55 8:09 9:00 8:59 13:17
Place de L'Ancienne Gare 6:54 7:36 7:56 8:11 9:01 9:01 13:18

NAINVILLE-LES-
ROCHES

Nainville-les-Roches - Château 6:57 7:39 | | | | 13:25

AUVERNAUX Tabac | | | | | |
CHAMPCUEIL Collège | | | 8:25 | 9:15
CHEVANNES ESAT | | 8:18 9:19
MENNECY Lycée Marie Laurençin | | 8:25 9:25
AUVERNAUX Bouletterie 7:03 7:44
CORBEIL-ESSONNES Lycée 7:28 8:09

St Spire | 8:15
Gare de Corbeil-Essonnes 7:35 8:20

ÉVRY-
COURCOURONNES

Temps des Cerises 7:42
Gare d'Evry Courcouronnes |

Grand Bourg 7:50
Lycée Baudelaire 7:52

Note(s) de renvoi :

 : Circule uniquement le mercredi en période scolaire

@EssonneSE_IDFM
01 76 41 11 67

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

EVRY-COURCOURONNES Lycée Baudelaire

Horaires valables du lundi 1er septembre 2025 au dimanche 5 juillet 2026

Du lundi au vendredi en période scolaire
MILLY-LA-FORÊT Colombier 17:16
ONCY-SUR-ÉCOLE Mairie d'Oncy-sur-Ecole |

Oncy-sur-École Grande Rue |
St Pierre |

MILLY-LA-FORÊT St Jacques |
Gare Routière de Milly-La-Forêt 13:30 14:35 15:35 16:40 16:40 | 17:27 18:40

St Jacques | 14:38 | | | | | |
ONCY-SUR-ÉCOLE St Pierre | 14:43 | | | | | |

Oncy-sur-École - Grande Rue | 14:44 | | | | | |
Mairie d'Oncy-sur-Ecole | 14:45 | | | | | |

MOIGNY-SUR-ÉCOLE Le Lavoir 13:36 15:01 15:41 16:56 | 17:21 17:33 18:46
Moigny-sur-École - Eglise 13:37 15:02 15:42 16:58 | 17:22 17:34 18:47

Le Puits 13:38 15:03 15:43 16:59 | 17:23 17:35 18:48
Scierie 13:38 15:04 15:43 17:01 | 17:24 17:35 18:48

COURANCES Place 13:41 15:06 15:46 17:07 17:07 17:27 17:38 18:51
Courances Château 13:41 15:06 15:46 17:08 17:08 17:27 17:38 18:51

DANNEMOIS Dannemois - Grande Rue 13:42 15:07 15:47 17:09 17:09 17:28 17:39 18:52
Les Bons Amis 13:43 15:08 15:48 17:10 17:10 17:29 17:40 18:53

Dannemois - Eglise 13:44 15:09 15:49 17:11 17:11 17:30 17:41 18:54
Châteauvert 13:46 15:11 15:51 17:13 17:13 17:32 17:43 18:56

SOISY-SUR-ÉCOLE Soisy-sur-École - Eglise 13:50 15:15 15:55 17:17 17:36 17:47 19:00
Place de L'Ancienne Gare 13:51 15:16 15:56 17:18 17:37 17:48 19:01

NAINVILLE-LES-
ROCHES

Nainville-les-Roches - Château 17:25

AUVERNAUX Tabac
CHAMPCUEIL Collège
CHEVANNES ESAT
MENNECY Lycée Marie Laurençin
AUVERNAUX Bouletterie
CORBEIL-ESSONNES Lycée

St Spire
Gare de Corbeil-Essonnes

ÉVRY-
COURCOURONNES

Temps des Cerises
Gare d'Evry Courcouronnes

Grand Bourg
Lycée Baudelaire

Note(s) de renvoi :
: Circule uniquement le jeudi

: Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire

: Circule uniquement le mercredi en période scolaire
: Circule uniquement le vendredi en période scolaire

@EssonneSE_IDFM
01 76 41 11 67

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

EVRY-COURCOURONNES Lycée Baudelaire

Horaires valables du lundi 1er septembre 2025 au dimanche 5 juillet 2026

Samedi en période scolaire
MILLY-LA-FORÊT Colombier
ONCY-SUR-ÉCOLE Mairie d'Oncy-sur-Ecole 7:10

Oncy-sur-École Grande Rue 7:11
St Pierre 7:12

MILLY-LA-FORÊT St Jacques 7:15
Gare Routière de Milly-La-Forêt 7:20 7:14 13:30

St Jacques | |
ONCY-SUR-ÉCOLE St Pierre | |

Oncy-sur-École - Grande Rue | |
Mairie d'Oncy-sur-Ecole | |

MOIGNY-SUR-ÉCOLE Le Lavoir 7:21 13:36
Moigny-sur-École - Eglise 7:22 13:37

Le Puits 7:22 13:38
Scierie 7:23 13:38

COURANCES Place 7:26 13:41
Courances Château 7:26 13:41

DANNEMOIS Dannemois - Grande Rue 7:27 13:42
Les Bons Amis 7:28 13:43

Dannemois - Eglise 7:29 13:44
Châteauvert 7:31 13:46

SOISY-SUR-ÉCOLE Soisy-sur-École - Eglise 7:35 13:50
Place de L'Ancienne Gare 7:36 13:51

NAINVILLE-LES-
ROCHES

Nainville-les-Roches - Château 7:39

AUVERNAUX Tabac |
CHAMPCUEIL Collège |
CHEVANNES ESAT |
MENNECY Lycée Marie Laurençin |
AUVERNAUX Bouletterie 7:44
CORBEIL-ESSONNES Lycée 8:09

St Spire 8:15
Gare de Corbeil-Essonnes 8:20

ÉVRY-
COURCOURONNES

Temps des Cerises
Gare d'Evry Courcouronnes

Grand Bourg
Lycée Baudelaire

@EssonneSE_IDFM
01 76 41 11 67

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

EVRY-COURCOURONNES Lycée Baudelaire

Horaires valables du lundi 1er septembre 2025 au dimanche 5 juillet 2026

Du lundi au vendredi en vacances scolaires
MILLY-LA-FORÊT Colombier 17:16
ONCY-SUR-ÉCOLE Mairie d'Oncy-sur-Ecole 7:45 |

Oncy-sur-École Grande Rue 7:47 |
St Pierre 7:48 |

MILLY-LA-FORÊT St Jacques 7:51 |
Gare Routière de Milly-La-Forêt 7:55 |

St Jacques | |
ONCY-SUR-ÉCOLE St Pierre | |

Oncy-sur-École - Grande Rue | |
Mairie d'Oncy-sur-Ecole | |

MOIGNY-SUR-ÉCOLE Le Lavoir 8:01 17:21
Moigny-sur-École - Eglise 8:02 17:22

Le Puits 8:03 17:23
Scierie 8:03 17:24

COURANCES Place 8:06 17:27
Courances Château 8:06 17:27

DANNEMOIS Dannemois - Grande Rue 8:07 17:28
Les Bons Amis 8:08 17:29

Dannemois - Eglise 8:09 17:30
Châteauvert 8:11 17:32

SOISY-SUR-ÉCOLE Soisy-sur-École - Eglise 8:15 17:36
Place de L'Ancienne Gare 8:16 17:37

NAINVILLE-LES-
ROCHES

Nainville-les-Roches - Château 8:19

AUVERNAUX Tabac 8:24
CHAMPCUEIL Collège |
CHEVANNES ESAT |
MENNECY Lycée Marie Laurençin |
AUVERNAUX Bouletterie |
CORBEIL-ESSONNES Lycée 8:46

St Spire |
Gare de Corbeil-Essonnes 8:49

ÉVRY-
COURCOURONNES

Temps des Cerises 8:55
Gare d'Evry Courcouronnes 9:00

Grand Bourg
Lycée Baudelaire

Note(s) de renvoi :
: Circule uniquement le jeudi

@EssonneSE_IDFM
01 76 41 11 67

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

ONCY-SUR-ECOLE Mairie

Horaires valables du lundi 1er septembre 2025 au dimanche 5 juillet 2026

Du lundi au vendredi en période scolaire
ÉVRY-
COURCOURONNES

Gare d'Evry Courcouronnes

MENNECY Lycée Marie Laurençin 12:45
CHEVANNES C.A.T 12:50
ÉVRY-
COURCOURONNES

Lycée Baudelaire | 13:30
Grand Bourg | 13:32

Temps des Cerises | 13:39
CORBEIL-ESSONNES Gare de Corbeil-Essonnes | |

Lycée Robert Doisneau 12:30 | 13:41
AUVERNAUX Bouletterie | | |
CORBEIL-ESSONNES St Spire 12:36 | |
AUVERNAUX Bouletterie 12:55 | 13:58
NAINVILLE-LES-
ROCHES

Nainville-les-Roches - Château 7:10 13:00 | 14:01

CHAMPCUEIL Collège | | 12:40 12:54 |
SOISY-SUR-ÉCOLE Soisy-sur-École - Eglise | | 12:56 13:10 14:05

Place de L'Ancienne Gare | 13:04 12:57 13:12 14:06
Soisy-sur-École - Eglise | 13:05 | | 14:07

DANNEMOIS Châteauvert 6:45 7:22 13:08 13:00 13:17 14:09
SOISY-SUR-ÉCOLE Soisy-sur-École - Eglise 6:48 7:24 | | | |

Place de L'Ancienne Gare 6:50 7:25 | | | |
DANNEMOIS Dannemois - Eglise 6:57 | 7:29 13:10 13:02 13:19 14:11

Les Bons Amis 6:58 | 7:30 13:11 13:03 13:20 14:12
Dannemois - Grande Rue 7:00 | 7:32 13:12 13:04 13:21 14:13

COURANCES Place 7:03 | 7:35 13:14 | 13:23 14:16
Courances - Château 7:03 | 7:35 13:14 13:06 13:23 14:16

MOIGNY-SUR-ÉCOLE Scierie 7:06 7:32 7:38 13:17 13:26 14:19
Le Puits 7:07 7:33 7:39 13:19 13:28 14:21

Moigny-sur-École - Eglise 7:07 7:34 7:39 13:19 13:28 14:21
Le Lavoir 7:09 7:35 7:41 13:21 13:30 14:23

MILLY-LA-FORÊT Gare Routière de Milly-La-Forêt 7:16 7:44 7:48 13:30 12:40 13:39 14:32 15:35
St Jacques 13:33 12:43 14:35 15:38

ONCY-SUR-ÉCOLE St Pierre 13:38 12:48 14:40 15:43
Oncy-sur-École - Grande Rue 13:39 12:49 14:41 15:44

Mairie 13:40 12:50 14:42 15:45

Note(s) de renvoi :

: Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire

: Circule uniquement le mercredi en période scolaire

@EssonneSE_IDFM
01 76 41 11 67

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

ONCY-SUR-ECOLE Mairie

Horaires valables du lundi 1er septembre 2025 au dimanche 5 juillet 2026

Du lundi au vendredi en période scolaire
ÉVRY-
COURCOURONNES

Gare d'Evry Courcouronnes

MENNECY Lycée Marie Laurençin 16:00 17:10 18:10
CHEVANNES C.A.T 16:04 17:14 18:14
ÉVRY-
COURCOURONNES

Lycée Baudelaire | | 18:05 |
Grand Bourg | | 18:06 |

Temps des Cerises | | 18:13 |
CORBEIL-ESSONNES Gare de Corbeil-Essonnes | | 18:18 |

Lycée Robert Doisneau | | 17:10 18:21 |
AUVERNAUX Bouletterie | | | | |
CORBEIL-ESSONNES St Spire | | 17:16 | |
AUVERNAUX Bouletterie | | 17:35 18:38 |
NAINVILLE-LES-
ROCHES

Nainville-les-Roches - Château | | 17:40 18:41 |

CHAMPCUEIL Collège | 16:10 17:05 | | | |
SOISY-SUR-ÉCOLE Soisy-sur-École - Eglise 16:15 16:26 17:21 17:25 | | 18:25

Place de L'Ancienne Gare 16:16 16:27 17:22 17:26 17:44 18:45 18:26
Soisy-sur-École - Eglise | | | | 17:45 18:46 |

DANNEMOIS Châteauvert 16:20 16:30 17:25 17:30 17:48 18:49 18:30
SOISY-SUR-ÉCOLE Soisy-sur-École - Eglise | | | | | | |

Place de L'Ancienne Gare | | | | | | |
DANNEMOIS Dannemois - Eglise 16:22 16:32 17:27 17:32 17:50 18:51 18:32

Les Bons Amis 16:23 16:33 17:28 17:33 17:51 18:52 18:33
Dannemois - Grande Rue 16:24 16:34 17:29 17:34 17:52 18:53 18:34

COURANCES Place 16:27 | | 17:37 17:54 18:56 18:37
Courances - Château 16:27 16:36 17:31 17:37 17:54 18:56 18:37

MOIGNY-SUR-ÉCOLE Scierie 16:31 17:41 17:57 18:59 18:41
Le Puits 16:32 17:42 17:59 19:00 18:42

Moigny-sur-École - Eglise 16:33 17:43 17:59 19:00 18:43
Le Lavoir 16:34 17:44 18:01 19:01 18:44

MILLY-LA-FORÊT Gare Routière de Milly-La-Forêt 16:44 16:40 17:54 18:10 19:07 18:54 18:40
St Jacques 16:43 18:13 19:10 18:43

ONCY-SUR-ÉCOLE St Pierre 16:48 18:18 19:15 18:48
Oncy-sur-École - Grande Rue 16:49 18:19 19:16 18:49

Mairie 16:50 18:20 19:17 18:50

Note(s) de renvoi :

: Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire 

@EssonneSE_IDFM
01 76 41 11 67

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

ONCY-SUR-ECOLE Mairie

Horaires valables du lundi 1er septembre 2025 au dimanche 5 juillet 2026

Samedi en période scolaire
ÉVRY-
COURCOURONNES

Gare d'Evry Courcouronnes

MENNECY Lycée Marie Laurençin
CHEVANNES C.A.T
ÉVRY-
COURCOURONNES

Lycée Baudelaire
Grand Bourg

Temps des Cerises
CORBEIL-ESSONNES Gare de Corbeil-Essonnes

Lycée Robert Doisneau 12:30
AUVERNAUX Bouletterie |
CORBEIL-ESSONNES St Spire 12:36
AUVERNAUX Bouletterie 12:55
NAINVILLE-LES-
ROCHES

Nainville-les-Roches - Château 13:00

CHAMPCUEIL Collège |
SOISY-SUR-ÉCOLE Soisy-sur-École - Eglise |

Place de L'Ancienne Gare 13:04
Soisy-sur-École - Eglise 13:05

DANNEMOIS Châteauvert 6:45 13:08
SOISY-SUR-ÉCOLE Soisy-sur-École - Eglise 6:48 |

Place de L'Ancienne Gare 6:50 |
DANNEMOIS Dannemois - Eglise 6:57 13:10

Les Bons Amis 6:58 13:11
Dannemois - Grande Rue 7:00 13:12

COURANCES Place 7:03 13:14
Courances - Château 7:03 13:14

MOIGNY-SUR-ÉCOLE Scierie 7:06 13:17
Le Puits 7:07 13:19

Moigny-sur-École - Eglise 7:07 13:19
Le Lavoir 7:09 13:21

MILLY-LA-FORÊT Gare Routière de Milly-La-Forêt 7:16 13:30
St Jacques 13:33

ONCY-SUR-ÉCOLE St Pierre 13:38
Oncy-sur-École - Grande Rue 13:39

Mairie 13:40

@EssonneSE_IDFM
01 76 41 11 67

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

ONCY-SUR-ECOLE Mairie

Horaires valables du lundi 1er septembre 2025 au dimanche 5 juillet 2026

Du lundi au vendredi en vacances scolaires
ÉVRY-
COURCOURONNES

Gare d'Evry Courcouronnes 16:00

MENNECY Lycée Marie Laurençin |
CHEVANNES C.A.T |
ÉVRY-
COURCOURONNES

Lycée Baudelaire |
Grand Bourg |

Temps des Cerises 16:06
CORBEIL-ESSONNES Gare de Corbeil-Essonnes 16:11

Lycée Robert Doisneau 16:15
AUVERNAUX Bouletterie 16:32
CORBEIL-ESSONNES St Spire |
AUVERNAUX Bouletterie |
NAINVILLE-LES-
ROCHES

Nainville-les-Roches - Château 16:35

CHAMPCUEIL Collège |
SOISY-SUR-ÉCOLE Soisy-sur-École - Eglise 13:47 |

Place de L'Ancienne Gare 13:48 16:39
Soisy-sur-École - Eglise 13:48 16:40

DANNEMOIS Châteauvert 13:50 16:43
SOISY-SUR-ÉCOLE Soisy-sur-École - Eglise | |

Place de L'Ancienne Gare | |
DANNEMOIS Dannemois - Eglise 13:52 16:45

Les Bons Amis 13:53 16:46
Dannemois - Grande Rue 13:54 16:47

COURANCES Place 13:56 16:50
Courances - Château 13:56 16:50

MOIGNY-SUR-ÉCOLE Scierie 14:01 16:53
Le Puits 14:02 16:55

Moigny-sur-École - Eglise 14:03 16:55
Le Lavoir 14:06 16:57

MILLY-LA-FORÊT Gare Routière de Milly-La-Forêt 17:06
St Jacques 17:09

ONCY-SUR-ÉCOLE St Pierre 17:14
Oncy-sur-École - Grande Rue 17:15

Mairie 17:16

Note(s) de renvoi :
: Circule uniquement le jeudi

@EssonneSE_IDFM
01 76 41 11 67

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :




